PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»   марта   2020года

№ 17
с. Октябрьский

Об установлении вида разрешенного

использования земельному участку
с кадастровым номером 18:05:000000:1875

В соответствии с ч.2 ст.7 Земельного кодекса РФ, п.14 ч.2 ст.7 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1875, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район,  ООО «Октябрьский», км157-км162 газопровода «Оханск–Киров», площадью – 575 кв.м, категория - Земли сельскохозяйственного назначения, установить  вид  разрешенного  использования – трубопроводный транспорт (7,5), размещение газопроводов, а так же иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации газопроводов.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова
Исп. Ронжина Е.Н.

8(34141) 7-45-40